かつしか異業種交流会月例報告

会員懇親会

日 時:令和1年12月4日(水) 18:00~20:00

場 所: 堀切 焼肉 牛将

出席者: 戸村直史、宮本武夫、池谷伸夫、金澤建治、高野山文夫、長保行、梅田信利、入山史、関根一樹、山井早苗、倉島進、佐川安寿、金子高一郎、高橋満、德倉俊一、小田朋和、湯本晃透、黒﨑正典、宮澤邦幸、堀川哲朗、鈴木隆文 以上21名

(順不同/敬称略)

オブザーバ:福壤二様 以上1名

幹事長:小田朋和

第 163 回IT分科会定例会議事録

日 時:令和1年11月29日(金)18:30~20:30

場 所: 亀有 九十九

出席者: 飯吉、池谷、金澤、宮本、戸村 以上5名

欠席者: 浅野、和泉 以上2名 **司 会**: 戸村 **書 記**: 戸村

12月の定例会として、情報交換分科会と合同で懇親会(忘年会)を行った。

議事・決定事項は有りません。

「連絡事項」

1月の定例会は休会とします。

◎ 次回開催予定

1月の定例会は休会

第 164 情報交換分科会定例会議事録

日 時: 令和 1 年 11 月 29 日(金) 18:30~20:30

場 所:IT分科会と合同 忘年会 九十九(亀有信用金庫本店裏)

出席者:長、宮澤、吉村、山本、小堀、山井、堀川、倉島、 関根、戸村、小岩、金澤、小森 以上 13名

欠席者:有田、入山、塩見、梅田、石川、鈴木、佐川、高 野山 8名

オブザーバ: 吉村さん息子・娘さん 2名・IT分科会 飯 吉・池谷・宮本 3名

司会:小堀 書記:小堀

議事録

IT分科会と合同で行う忘年会を行いました。

情報交換分科会:小堀·堀川·吉村·山井·金澤·長·宮 澤·倉島·関根·小岩·山本·戸村·小森 13 名

IT分科会:飯吉·池谷·宮本 3名

吉村さんの息子・娘さん 2名

時間・・・18時30分~

場所・・・亀有 九十九(亀有信用金庫 本店裏)

https://www.kameari-tsukumo.com/course/(竹コース)

https://www.kameari-tsukumo.com/access/







色々と情報交換をしながら、美味しいいお料理をお腹いっぱい頂きました。

連絡事項

寅さん分科会主催、『夢をかなえる商談会』のお知らせ。 12月10日(火曜日)テクノプラザ

臨時情報分科会の開催の連絡。

12月17日(火曜日) 18時~20時30分 テクノプラザ 団体連絡室

次年度の情報交換分科会代表候補を決める。

◎ 次回開催予定

第165回12月17日(火)臨時情報分科会(次年度の情報交換分科会代表候補を決める)

第 165 情報交換分科会定例会議事録

日 時: 令和1年12月17日(火) 18:00~20:30

場 所:テクノプラザかつしか 3階 団体連絡室

出席者:長、宮澤、吉村、小堀、高野山、関根、山井、入山、塩見 以上 9名

欠席者: 戸村、山本、小岩、堀川、小森、石川、有田、梅田、鈴木、佐川、倉島、金澤 12名

オブザーバ: J:COM 会田 以上1名

司 会:小堀 書 記:小堀

議事鋦

次年度の情報分科会代表あるいは候補を決める。 12月17日(火曜日) 18時~20時30分 テクノプラザ団 体連絡室

- ・次年度の情報交換分科会代表はアイエム コンサルティング 代表 入山央氏に決まりました。
- ・次年度代表を行うにあたり、2020年1月7日に行われる、かつしか異業種交流会 次期会長の(株)カナック企画 金子氏の方針を聞いたうえで、2020年1月15日に新年初めての情報交換分科会を開催して、次年度の情報交換分科会の方針を発表する。

よって、2020年1月15日火曜日 定例会を開催する。

時間:18時30分~20時30分

場所:団体連絡室(仮)





かつしか異業種交流会月例報告

提案事項

堀川さんより、情報分科会の連絡をメールではなく「グループラインにしたらどうか?」との提案がありました。 次年度に検討。

◎ 次回開催予定

第 166 回 2020 年 1 月 15 日(火) テクノプラザかつしか 団体連絡室 18 時 30 分~20 時 30 分

12 月定例会休会の分科会

- ◇ K&T 分科会
- ◇ 寅さん分科会
- ◇ NEW シェア分科会
- ◇ 分科会ビジネスサポート

:かつしか異業種交流会総務広報委員会 会員事務局

編集:IT分科会 宮本武夫 監修:総務広報委員会 【分科会定例会開催日】

IT(第2水)、K&T(第1水)、情報交換(第1火)、寅さん(第3火)、

NEW シェア(第 2 木)、ビジ・サポ(第 2 月)

[問合先]『かつしか異業種交流会』

◇対外事務局 葛飾区商工振興課 03-3838-5587

◇会員事務局 総務広報委員会

E-mail:somu-koho-01@katsushika-igyoushu.jp

交流会HPからも可能です。

http://www.katsushika-igyoushu.jp/